2020 年 5 月 21 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名  代表取締役社長 濱谷  雄二

(コード番号 3237 東証マザーズ )

問合せ先  管理本部  総務課課長  安藤  智隆

( TEL 03－6803－8100 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件は 2020 年 6 月 19 日に開催予定の定時株主総会において正式決定される予

定です。

記

１．取締役候補者

本総会終結の時をもって取締役 7 名全員が任期満了となります。つきましては、取

締役会の経営監督機能及びコーポレートガバナンス体制の一層の強化を図るため、社

外取締役を 2 名増員することとし、取締役 8 名の選任をお願いするものであります。

 （１）定時株主総会に付議する取締役候補者

氏 名  役 職

濱
はま

谷
たに

 雄二
ゆ う じ

 代表取締役社長（重任）

太田
お お た

 孝
たか

昭
あき

 取締役（重任）

何
か

 同璽
ど う じ

 取締役（重任）

日比野
ひ び の

 健
けん

 取締役（重任）

清水
し み ず

 洋一郎
よういちろう

 取締役（重任）

垣花
かきはな

 直樹
な お き

 取締役（重任）

仇
きゅう

 非
ひい

 取締役（新任）

李
り

 興
こう

 取締役（新任）

（注）太田孝昭氏、日比野健氏、清水洋一郎氏、垣花直樹氏、仇非氏、李興氏は社外

取締役の候補者です。

 （２）新任取締役候補者の略歴

氏 名 ：  仇 非

生 年 月 日 ：  1967 年 8 月 2 日生

略 歴 ：

2003 年 3 月  博世（中国）有限公司マーケティングマネージャー

2004 年 9 月  福特汽車（中国）有限公司 大中華区マーケティング総監

2007 年 7 月  行暢文化伝播有限公司ＣＥＯ

2009 年 7 月  新華都実業集団（上海）投資有限公司総裁

2015 年 4 月  上海复医天健医療服務産業股份有限公司董事（現任）

2016 年 6 月  飛拓无限信息技術（北京）股份有限公司董事（現任）

2017 年 10 月  浙江快准車服網絡科技有限公司董事（現任）

2018 年 4 月  正知資本ＣＥＯ（現任）

所有する当社株式数：―  株

氏 名 ：  李 興

生 年 月 日 ：  1972 年 1 月 2 日生

略 歴 ：

1994 年 6 月  広東省食品輸出入集団公司香港宝粤貿易有限公司副総経理兼財務総

監

2006 年 4 月  合生創展集団有限公司天津地域支社 財務総監

2008 年 3 月  中国奥園不動産集団  瀋陽支社副総経理兼財務総監

2010 年 1 月  中恵集団 財務管理センター総経理

2014 年 5 月  同社副総裁（現任）

所有する当社株式数：―  株

２．退任取締役

氏名  現役職

数野 敏男  取締役

（注）数野敏男氏は本総会終結のときをもって任期満了により退任いたします。

以 上